Organizza: G.S.LOABIKERS

14° GRAN FONDO CITTA' DI LOANO Partenza: Via delle Caselle Arrivo:
Via delle Caselle
kv | km | ORARIO | ORARIO
Indicazioni stradali Localita Arrivo:| Lo | o | MEDIA 37 | MEDIA 39
KIH KIH

TRASFERIMENTO LOANO via Delle Caselle 00 | 00 | 00 [ 09:30:00 | 09:30:00
VIA UFFICIALE LOANO via Aurelia 04 | 04 | 996 | 09:32:00 | 09:30:00
ROTONDA BORGHETTO S.S. S.S.1 21 | 25 | 956 | 09:35:24 | 09:33:14
CAPO SANTO SPIRITO  [BORGHETTO 5.5. 8.8.1 06 | 31 | 929 | 09:36:23 | 09:34:09
ALBENGA S.S.1 65 | 96 | 864 | 09:46:55 | 09:44:00

SAN FEDELE SP 6 (Fraz di Albenga) 1,9 | 115 | 739 | 09:39:28 | 09:37:05

LUSIGNANO SP 6 (Fraz di Albenga) 07 | 122 | 69,9 | 09:40:36 | 09:38:09

STRETTOIA SU PONTE  [VILLANOVA SP 6 + SP 453 27 | 149 | 614 | 09:44:58 | 09:42:18
ORTOVERO SP 453 50 | 199 | 564 | 09:53:05 | 09:50:00

POGLI SP 453 (Fraz di Ortovero) 25 | 224 | 524 | 09:57:08 | 09:53:51

PROVINCIA IMPERIA PONTEROTTO SP 453 (Fraz di Ranzo) 25 | 249 | 494 [ 10:01:11 | 09:57:42
INIZIO SALITA COSTA BACELEGA SVOLTA A DX SP 16 + SP78+SP 35| 3,0 | 27,9 | 484 | 10:06:03 | 10:02:18
PROVINCIA SAVONA ONZO SP 35 50 | 329 | 464 | 10:14:10 | 10:10:00
INIZIO DISCESA VENDONE SP 35 40 | 369 | 44,9 | 10:20:39 | 10:16:09
ARNASCO SP 35 +SP 19 80 | 449 | 369 | 10:33:37 | 10:28:28

FINE DISCESA CB(')\QUOHZEGFES;Z’:‘OESJm:\/g;”ta d moglia, via Pineta Strada | 4 5 454 | 329 | 10:36:03 | 10:30:46
CENESI (via Pineta Strada comunale Cisano sul Neva) 2,0 48,4 27,9 10:39:18 10:33:51

CISANO ( via Delautra Strada comunale Cisano sul Neva) 1,0 49,4 249 10:40:55 10:35:23

PONTE A DX gf\/ﬁ;‘féﬁ%&mbmbo Strada comunale Cisano sul 30 | 524 | 224 | 104547 | 10:40:00
INIZIO SALITA ZUCCARELLO SP 582 40 | 564 | 199 | 10:52:16 | 10:46:09
CASTELVECCHIO D.R.B. SP 52 50 | 614 | 149 | 11:00:23 | 10:53:51

GPM /INIZIO DISCESA  |COLLE SCRAVAION SP 52 85 | 699 | 122 | 11:14:10 | 11:08:55
FINE DISCESA BARDINETO SP 52 + SP 60 40 | 739 | 115 | 11:20:39 | 11:13:05
DISCESA CARPE SP 60 125 | 864 | 96 | 11:40:55 | 11:32:18
INIZIO SALITA TOIRANO SP 60 + SP 25 65 | 929 | 31 | 11:51:28 | 11:42:18
FINE SALITA/ DISCESA ggsiSANo SP 60 + SP 25 + via Silvio Amico + via dei 27 | 956 | 25 | 11:55:50 | 11:46:28
ARRIVO LOANO Via delle Caselle 40 | 996 | 04 | 12:02:19 | 11:52:37
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